
Id: XQPFT-AFVLJ-AAUOL-IDVDF-VPVVS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 153/XVI/2011
RADY GMINY W KOSZĘCINIE

z dnia 15 listopada 2011 r.

w sprawie wysokosci opłaty targowej w 2012 r. 

Na podstawie art.15 i 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2010r. nr 95 poz. 613 z późn. zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 
2011r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. (M.P. z 25 października 
2011r. nr 95, poz. 961) oraz art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stawka opłaty targowej pobierana jest za każdy dzień sprzedaży i wynosi - 20,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 12/II/2010 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 06 grudnia 2010 r. w sprawie 
wysokości opłaty targowej w 2011r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Anioł


